
UCHWAŁA  NR LI/455/05
RADY MIEJSKIEJ w PABIANICACH

z dnia 28 wrze�nia 2005 r.

w sprawie powierzenia Miejskiemu Zakładowi Komunikacyjnemu Spółka z o.o.
w Pabianicach zadania w postaci obsługi lokalnego transportu drogowego oraz
przyj�cia zasad dotycz�cych refundowania kosztów poniesionych przez Spółk� i strat z
tytułu uprawnie� do bezpłatnych i ulgowych przejazdów.

        Działaj�c na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i 9 ust. 1 w zwi�zku z art. 18 ust.1 oraz
art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2001 r.  Nr 142 poz. 1591; zmiany Dz. U z 2002 r. Nr 23 poz. 220,
Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Dz. U z 2003 r. Nr 214 poz. 1806;
Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203,
Nr 167 poz. 1759), art. 4 ust. 1  pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce
komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9 poz. 43; Dz. U.  z 1997 r. Nr 106 poz. 679, 121
poz. 770; z 1998 r. Nr 106 poz. 668; z 2002 r. Nr 113 poz. 984), oraz art. 11ustawy
z dnia 15 listopada 1984 r. – Prawo przewozowe  (tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 50
poz. 601; Dz. U. z 2001 r. Nr 125 poz. 1371, Dz. U. z 2002 r. Nr 113 poz. 984, Nr 130
poz. 112) oraz art. 18a ustawy z dnia 6 wrze�nia 2001 r. o transporcie drogowym
(Dz. U. Nr 125 poz. 1371, zm. Dz. U.  z 2002 r. Nr 25, poz. 253 , 89 poz. 804 i 199
poz. 1671 oraz Dz. U. z 2003 r. Nr 137, poz. 1302 i Nr 149, poz. 1452)  Rada Miejska
w Pabianicach  uchwala, co nast�puje:

§ 1. W zwi�zku z rejestracj� w S�dzie Rejonowym dla Łodzi �ródmie�cia w
S�dzie Gospodarczym jednoosobowej Spółki Gminy pod nazw� Miejski Zakład
Komunikacyjny Spółka z ograniczon� odpowiedzialno�ci� w Pabianicach, która
powołana została uchwał� Rady Miejskiej w Pabianicach nr XLIV/392/05 z dnia 30
marca 2005 r. w sprawie przekształcenia Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego
w Pabianicach w jednoosobow� spółk� z ograniczon� odpowiedzialno�ci� w celu
wykonywania przez t� Spółk� obsługi lokalnego – miejskiego transportu osobowego
zbiorowego powierza wykonywanie tego transportu tej�e Spółce według cen ustalanych
przez Organ stanowi�cy Gminy, dystrybucj� biletów na przejazdy komunikacj� miejsk�
w Pabianicach oraz za przewozy regularne poza granicami miasta i przewozy specjalne,
przy czym Prezydent Miasta i Prezes Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego  Sp. z o.o.
w Pabianicach ka�dorazowo ustalaj� ilo�� linii komunikacyjnych i ich trasy.

§ 2. Zobowi�zuje si� do dokonywania dopłat z tytułu refundacji kosztów
poniesionych przez Miejski Zakład Komunikacyjny Spółka z o.o. w Pabianicach z
tytułu realizacji uprawnie� do bezpłatnych i ulgowych przejazdów �rodkami
komunikacji miejskiej poprzez zabezpieczenie w ka�dorazowym bud�ecie miasta
�rodków finansowych niezb�dnych na t� refundacj�.

§ 3. 1. Przyjmuje zasady ustalania wysoko�ci refundacji, o której mowa
w § 2 stanowi�ce zał�cznik nr 1 do niniejszej uchwały, przy czym ustala, i� wysoko��
tej refundacji za okres pa�dziernik – grudzie� 2005 r. wynosi� b�dzie kwot� 530 tys. zł.

       2. Refundacja, o której mowa w ust�pie 1 przekazywana b�dzie na rzecz MZK
Spółka z o.o. w Pabianicach do 5 dnia ka�dego miesi�ca.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza si� Prezydentowi Miasta Pabianic oraz
Prezesowi Zarz�du MZK Spółka z o.o. w Pabianicach.



2

§ 5. Uchwała wchodzi w �ycie  z dniem jej podj�cia z moc� obowi�zuj�c� od 1
pa�dziernika 2005 r.


